Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

Главе администрации городского поселения Таёжный __________________________________
от ________________________________________________________________________________________________________,
проживающей (его) по адресу:
___________________________________________________________________________________________________
паспорт серии ___________№_________, выдан ____________________________________________________________________________________________________________________________________________ «_____»__________________ 20_____ г.,
Конт.тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу передать в собственность в порядке приватизации жилое помещение по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что ранее право на приобретение в собственность бесплатно в порядке приватизации жилого помещения в государственном или муниципальном жилищном фонде социального использования использовано не было.
Положения статьи 11 Закона РФ от 04.07.1991 г. N 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" мне (нам) разъяснены и понятны.

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных администрацией городского поселения Таёжный.

Решение о предоставлении муниципальной услуги прошу либо об отказе в ее предоставлении (нужное подчеркнуть) прошу:
вручить лично;
направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе;
направить на адрес электронной почты в форме электронного документа.

« ___» ____________ 20____ года _____________ __________________
(подпись) (фамилия, инициалы)

Подпись гр. ______________________________поставлена в моем присутствии.

Дата ______________________ Подпись специалиста __________________

Приложение 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

Главе администрации городского поселения Таёжный __________________________________
от ________________________________________________________________________________________________________,
проживающего (щей) по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________
паспорт серии ___________№_________, выдан ______________________________________________________________________________________________________________________________
«_____»__________ _______________________,
Конт.тел. _________________________________

Согласие на приватизацию зарегистрированных в приватизируемом жилом помещении лиц

Я нижеподписавшийся(аяся), согласен(на) на приватизацию квартиры, расположенной по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в личную собственность на имя _________________________________________________________

Настоящим отказываюсь от приватизации вышеуказанной квартиры.
О своих правах на приватизацию указанного жилого помещения мне известно.
В договор приватизации вышеуказанной квартиры прошу меня не включать, в дальнейшем обязуюсь претензий не предъявлять.
________________________ (______________________)
«___» ____________ 201 г.

Подпись гр. ___________________________________поставлена в моем присутствии

Дата ______________________ Подпись специалиста __________________
[bookmark: _GoBack]